attività socio  sanitarie  in  collaborazione  con  i  servizi  sociali  comunali,  incontri  individuali  a 
sostegno di persone con problemi di disagio

FISSA

il corrispettivo per il periodo di concessione indicato, in conformità alla sopra citata delibera in €  
1600,00 (milleseicento/00€uro) e concede la riduzione del 100% secondo quanto previsto dalla 
delibera stessa, rideterminando il canone per l’anno 2026 in € 00,00 (zero/00).

Essendo l’Associazione iscritta al RUNTS al n. 134, risulta esente dall’imposta di bollo.

Il Direttore